• Vista la propria determina n°211 del 03.12.2012 di  aggiudicazione dei lavori  di manutenzione 
ordinaria della rete stradale del territorio comunale alla ditta Scutieri Costruzioni S.r.l sede legale C.da 
Petricciolo, 37 88100 CATANZARO per un totale di  € 42.024,79 diconsi euro 
quarantaduemilaventiquattro/79) oltre IVA come per legge ed oltre € 1.500,00 per oneri di sicurezza 
non soggetti a ribasso 

• Vista la nota della ditta Scutieri Costruzioni S.r.l sede legale C.da Petricciolo, 37 88100 
CATANZARO acquisita agli atti in data 09.01.2013 con prot.

[...]

Di prendere atto delle risultanze della gara svolta in data 19.11.2012 e di  aggiudicare 

provvisoriamente i lavori  di manutenzione ordinaria della rete stradale del territorio comunale al 2° 
classificato e quindi alla  ditta B.L. Costruzioni S.r.l. Via Nazionale, 141 - 88100 CATANZARO per 
un totale di  € 42.104,74 diconsi euro quarantaduemilacentoquattro/74) oltre IVA come per legge ed 
oltre € 1.500,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

2. Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i provvedimenti 
di competenza ed al Responsabile dell’Albo Pretorio comunale.